
Atletický čtyřboj v Šumperku 
V úterý 2. října 2012 jsme se jako již tradičně zúčastnili okresního finále v atletickém čtyřboji, 

který se každoročně koná na Tyršově stadionu v Šumperku. I když bylo úterní dopoledne chladné, 

nezabránilo to, aby se atletických závodů zúčastnil rekordní počet závodníků z celkem 17 škol okresu. 

Závodilo se v kategoriích ml. dívky/hoši (6. a 7. třída) a kategoriích st. dívky/hoši (8. a 9. třída). 

Závodu se mohlo zúčastnit pouze jedno družstvo z každé školy v dané kategorii. Do celkového výsledku 

se započítávají bodové zisky čtyř nejlepších členů družstva. 

Naše škola měla zastoupení ve 3 kategoriích. Oproti minulým ročníkům jsme dosáhli v kategoriích 

st. a ml. žákyň zlepšení. Obě družstva dívek obsadila 15. místo z celkových 17 škol. Starší hoši skončili 

bohužel o něco hůře. Obsadili poslední příčku. Může nás ale potěšit, že mezi jednotlivci dosáhli někteří 

naši závodníci krásné výsledky jako např.: Radek Dyčka 9.místo (z 35) ve skoku vysokém, Simona 

Kopová 14.m. (z 37) ve skoku vysokém, Dominika Suchá 14.m. (z 47) ve skoku dalekém, Vendula 

Hejtmanová 9.m. a Sabina Korvinyová 12.m. (z 45) v hodu kriketovým míčkem.  

  
Výsledky našich závodníků: 
St. žákyně 

Příjmení a jméno 60 m dálka/výška  míček/koule 800 m BODY  

Hejtmanová Vendula 9.82 1.20 35.50 3:19.50 1192 

Hyblová Pavla 10.39 330 33.50 3:31.00 830 

Tůmová Pavla 10.31 290 28.00 3:25.20 746 

Kopová Simona 9.98 1.25 6.10 3:35.50 1084 

Sojáková Martina 10.13 1.20 6.74 3:34.80 1050 

 
 

 
 
 



 

St. žáci 

Příjmení a jméno 60 m dálka/výška míček/koule 1000 m BODY 

Dyčka Radek 8.99 1.45 8.81 3:59.90 1272 

Kunert Patrik 9.65 391 43.80 3:39.20 955 

Pur Josef 9.71 3.53 5.76 3:53.00 776 

Langer Marek 9.43 365 48.85 3:50.00 925 

Marek Tomáš 10.07 1.25 36.28 3:57.20 737 

 

Ml. žákyně 

Příjmení a jméno 60 m dálka/výška míček  600 m BODY 

Marková Eliška 11.46 275 21.00 2:38.00 396 

Korvinyová Sabina 10.65 272 32.00 2:29.80 698 

Pavelčíková Barbora 10.25 1.10 27.00 2:29.20 874 

Purová Denisa 10.32 1.05 25.00 2:48.00 667 

Suchá Dominika 10.69 326 28.50 2:23.10 803 

 
Zajímavé fotografie ze závodu naleznete ve FOTOGALERII. 
 

Všem žákyním a žákům děkujeme za vzornou reprezentaci naší školy.  

            Jan Hampl 


